Datum Romae ex sac. congregatione de propaganda fide, die 25
junii 4640, pontificatus ejusdem Smi. in' Christo Patris anno decimo se-
plimo.

Antonius Card. Barberinus, praef.

Franciscus Ingolus, secret.

! Tugio, loc. cit., t. 1I, p. 76; Levy Maria Jorddo, loc. cit., t. II, p. §5.
2 Tugio, loc. cit., t. 11, p. 76, e VII, p. 19%; Levy Maria Jordao, log. cit.,
p. 56.
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Breve de Urbano VIII recommendando os capuchinhos
a0 rel do Congo D. Alvaro VI. —16 de julho de 1640.

Urbanus Papa VIII. Charissimo in Christo filio nostro Alvaro, regi
Congi illnstri, salutem et apostolicam benedictionem.

Praeclaro pietatis exemplo et insigni zelo, quo animum ad' divini
nominis gloriam' promovendam maxime incensum ostendit majestas tua,
paternam benevolentiam nostram sibi plurimum obstrinxit, et ingentem
apud veros' Romanae Ecclesiae filios solidae virtutis comparavit gloriam;
idcirco assidua pro tua incolumitate Deo vola nuncupamus, qui dat sa-
lutem regibus, alque enixe petimus, ut te immortali suo praesidio tuea-
tar, et conalibns, quos ad propagandam catholicam fidem: continenter
adhibes, propitium atque secundantem se praebeat.

Nunc auntem, ut reipsa teslatum sit, quantum de majestatis tuae
atque universi istius regni commodis solliciti simus, istuc mittimus dile-
ctum filium religiosnm Bonaventuram de Alessano, ac tres alios ejus-
dem socios, qui in capucinorum coenobiis virtutes quaesiverunt Deo gra-
tas et hominibus salutares. Illos non terrent regionum longiquilas sen
yiarum discrimina, quin'ad'vos se conferant, non alium laborum suorum
fructum expectantes, quam, ut divino/cultui famulentur, et populos sibi
subjectos in viam mandatorum dirigant, eisque tum praedicatione, tum
sacramentorum usi praesto sint.

Tdcirco, majorem in modum adpetimus, ut eos in: patrocinium: ac
tutelam recipias, nihilque desiderare patiaris, quod ipsoriim muneri usui
fatorom: cognoveris, ut scilicet regia tua auctoritate communiti libere,
et absque alio impedimento, sacerdotalibus functionibus operam dare
possint, ad quas obeundas eisdem varias spirituales concessimus. facul-
tates, quibus animarum consolationi ac necessitatibus snflragentur. Sane,
si tuam beneficentiam' atque humanilatem experti: foerint, dubitandum
tibi non est; ejus meriti maximum ab Allissimo, bonorum omnium' au-
clore, praemium referas, in cnjus adjutorio. te habitare, et inillius pro-
tectione commorari cupientes, majestati tuae apostolicam benedictionem
amantissime impertimur.

Datum Romae, die XVI julii MDGXL, pontificatus nostri anno' de-
¢imo septimo. — Julius Rospigliosus!.

1 Romae ex regesto aulographo secret. brevium ad principes, fl. 1865 Tu-
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GXIII

Breve de Innocencio X recommenddndo ao rei do Congo
D. Alvaro VI fr. Boaventura de Alessano e outros mis-
gionarios eapuchinhos. —10 de novembro de 1845,

Innocentins Papa X. Charissimo:in Christo filio Alvaro ™, regi Congi
illnstri, salutem et apostolicam benedictionem.

Christianae religionis studio incensus majestatis'tuaesanimus, ejus-
que servandag ac provehendae inditus'illi eximius e coelo ardor, omnino
faciunt, ut'subjectis tuae dilioni populis impensa cura prospicias, eornm-
que aeternae saluli opportuna parari praesidia piis aeque ac regiis vo-
lis exoptes. EL pari nos erga:majestatem: tuam charilale succendi aequum
est, qui pro eo, in quo nos Spiritus Sanctus posuit, Ecclesiae universae
regiming, hanc in te mentem amantissime complectimur, eifqoe enixe ju-
vandae pontificias cogitationes atque operam vehementer adhibemus.

1. Mitlimus propterea in regnum:istud dilestum filium religiosum
virum Bonaventuram de Alessano, ex ordine capucinorum, qui suisieum
sociis plane intento ad divinum cultum animo, curandae sesse animaram
saluti penitus devovit, doctrinaque ac virtutibus fultus, longissimi itine-
risincerta discrimina, quae certos tamen labores atque aeromnas habent,
magno sibi in‘lucro ponit, ut homines Christo lucrifaciat. Hunc benigne
majestas tua, ub excipiat, eique in suo munere, tum divini Verbi prae-
dicandi, tum sacramentorum: ministeria exercendi, regia auctoritate
ac benevolentia praesidio sit, omni'studio postalamos.

9, Proinde vero fore confidimus, ut'tuo ille cum iisdem sociis pa-
trocinio' tectus, nulla a quoguam impedimenta subeat; imo et veliqui,
regio exemplo edocti, spem illi suam' opportune conferant, ad spiritua-
lia' ejusmodi opera praestanda; quae ut idem alacrius et uberiore cum
fructu peragat, multiplices nos illi sacras facultates concessimus, non
mediocri futoros animarum. adjomento el solatio. Haec tam efficaciter,
ut a nobis'expetuntuor, tua, charissime fili, pietas atque humanitas con-
ficiat, ut qui’ probe novis, certam regnorum securitatem in religione

gio, oc. cit., t.TIL. p. 434, o t. VII, p. 404; Levy Maria Jorddo, Toc. cit., t. I,
p. B7.

1 Apesar do brove ser dirigido ao rei D. Alvaro, elle era fallecido desde 22
de fovereiro de A6%1, tendo-lhe suceedido D. Garcia Affonso II. — Cavazzi,
Toc. cit., p. 226,
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esse positam, eorumque felicitatem augeri cum ipso divini' cnltus incre-